sub die presenti et
infrascripto habito ut supra vos infrascriptum reverendum admodum juris utriusque doc-
torem Antonium Tola, canonicum dictae nostrae sedis callaritanae et sic confratrem no-
strum a nobis omnibus et singulis, nemine poenitus discrepante, sindicum et
procuratorem infrascriptum fuisse et esse nominatum solitamque nec non necessariam
potestatem et auctoritatem vobis tradendam fore et esse scientes idcirco nominationem
praedictam quam insequimur, attendentes quod etiam et confidentes ad plenum de fide,
legalitate, animiquae probitate, industria et sufficientia nec non in agendis peritia vestri
dicti admodum reverendi doctoris atque canonici Antoni Tola, tenore presentis publici
et veri instrumenti omnes unanimes et concordes ut praedicitur, habito circa prae et infra
maturo colloquio, facimus dicto nomine creamus, constituimus, ordinamus et solemniter
deputamus sindicum et procuratorem nostrum eodem nomine imo verius dictorum Ca-
pituli et comunitatis, certum et specialem atque ad infrascripta generalem ita tamen quod
specialitas generalitati ipsi minime deroget, nec e diverso, vos prefactum reverendum ad-
modum doctorem / atque canonicum Antonium Tola, confratrem nostrum jam dictum,
his presentem et acceptantem, ad videlicet pro nobis dicto nomine seu verius pro dictis
Capitulo et comunitate sedis praedictae Caller in dicta Curia generali comparendum et
interessendum, audiendumque, videndum et intelligendum propositionem quacumque
per dictum illustrissimum et excellentissimum dominum locumtenentem et capitaneum
generalem faciendam in soleo vel alias et ad deliberandum unacum Brachio ecclesiastico
et aliis Brachis, sive Stamentis et tota Curia super responsione eidem propositioni facienda
et ad ipsam responsionem concordandum faciendum et ad intelligendum etiam pro nobis
dicto iam nomine in ipsa Curia ut praedicitur et in tractatibus eiusdem et specialiter cum
tota dicta Curia et pro Curia ecclesiastica, supplicandum dicto illustrissimo et excellen-
tissimo domino locumtenenti generali quod absentes a Curia a die prefixa per terminum
et terminos congruos expectentur et ad eligendum et nomenandum habilitatores et trac-
tatores pro parte Brachii ecclesiastici et etiam cum aliis Brachiis et in super concordandum
de potestate eorum et interveniendum in omnibus et singulis tractatibus ipsius Curiae fa-
ciendis et peragendis scilicet a principio, medio et fine et ad praebendum consilium, as-
sensum et approbacionem in constitucionibus et statutis in ipsa Curia ordinandis per
praefactum illustrissimum et excellentissimum dominum locumtenentem generalem cum
tota Curia aut majori et saniori parte eiusdem et ad supplicandum in Curia pro bono
statu istius Regni et quod gravamina nobis dicto nomine seu verius nostro Capitulo et
comunitati huius dictae sedis Callari et hi Stamento ecclesiastico et aliis Stamentis illata
et facta per suam sacram catholicam magestatem dominum nostrum regem et suos offi-
ciales reparentur et ad impetrandum provisores / gravaminum cum plena potestate pro-
videndi ipsa gravamina in Curia vel coram ipsis provisoribus extra Curiam oblatam et ad
offerendum in scriptis aut verbo quaecumque gravamina nobis seu dicto Stamento ec-
clesiastico facta, tam in Curia quam extra, et ipsa gravamina persequendum et ipsorum
causas ducendum, tractandum et finiendum, littem et littes super eis et eorum proposi-
tione instituendum atque finiendum juramenta quaecumque in animam nostram dicto
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nomine praestandum et ex adverso prestari, requirendum et postulandum sententiam et
sententias tam interloquutorias quam diffinitivas ferri et promulgari pettendum et postu-
landum et ab eis latis seu proferendis provocandum, supplicandum et appellandum atque
donativum sacrae catholicae magestati domini nostri regis, Deo longevam vitam ei tri-
buenti, offerendum illudque libere solvere promittendum tam large. Et pro ut melius in
servitium suae magestatis expedire videbitur nosque uti minores capellani et vassalli suae
magestatis tenemur obnoxiquae sumus tam in personis quam in bonis subvenire et su-
currere tam catholico et invictissimo regi qui tam magnis excessivisque sumptibus in def-
fensionem nostrae Sanctae Matris Ecclesiae in optimumque regimen et conservationem
istius eius Sardiniae Regni continue vigilat personasque et bona nostra tuetur atque def-
fendit et de donativo predicto suae magestati faciendo cum tota Curia aut eius maiori et
saniori parte deliberandum, tractandum, concordandum atque concludendum et gene-
ralem omnia alia et quae- /cumque in ipsa Curia et factis Curiae gerenda et procuranda
existat et quae ibi imineant gerendum et procurandum pro ut et quem admodum nos
dicto nomine personaliter constituti in ipsa Curia ibidem agere, gerere et facere possemus.
Dantes dicto nomine et concedentes vobis specialiter et expresse in mandatis huiusmodi
ut vices nostros suplere valeatis et huic procures in posse notarii infrascripti possitis addere
si quid substantiae vel solemnitatis esse necessarium vobis videbitur que ad expediendum,
votandum, concludendum et deliberandum omnia et singula que in tota dicta Curia dicti
Parlamenti tractabuntur cum incidentibus, dependentibus et emergentibus ex eisdem ac
eis adherentibus, annexis et connexis etiam sit alia forent que mandatum exhigerent magis
speciale aut generale quod presens et per quamcumque causam sit omissum et sit uti illa
etiam per vos ut dictum est addita ac si fuisset una cum aliis in presenti procurationis in
strumento apposita per nos specialiter et expraesse. Quondam nos de presenti nunc pro
tunc suppletioni et additioni ipsius (...)5 per vos in fucturum facienda de certa nostra
scientia cum presenti concedimus et eam firmamus, rattificamus nec non approbamus
ac si de verbo ad verbum per nos dicto nomine huic procurationi essent singulariter ex-
pressa adjecta, firmata et extensa. Promittentes quaecumque per vos in et circa praemissa
acta, gesta, procurata, votata et conclusa semper habere ratta, gratta, valida atque firma
et nullo tempore revocare sub 
omnium et singulorum dictorum Capituli et comunitatis / bonorum habitorum ubique
et habendorum obligatione et hipotecha et sub omni jurii et facti renunciatione ad haec
necessaria pariter et cauthella.
Actum est hoc Calari, intus sacrarium dictae sedis calaritanae, die 7 mensis novembris
anno a nativitate Domini 1623.
Signa nostrorum canonicorum et beneficiatorum constituentium dicto nomine praedic-
torum qui haec laudamus, concedimus et dicto nomine firmamus.
Testes huius rei sunt Didacus Balisari et Franciscus Cau, subdiaconi oppidi Estampacis
ex apendici Calari habitatores.
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Signum Joannis Antiochi Corona, auctoritatibus apostolica per universum, regia vero per
omne presens Sardiniae Regnum publici notari dictorumque Capituli et comunitatis sedis
prefacte Calari secretari, qui predictis adfuit eaque per alium scribi fecit nec non casis et
emendatis ubi legitur convocari; et huic additoque de rogatus clausit et requisitus. 

57 1624 gennaio 26, Cagliari
I consiglieri e i probi uomini della città di Cagliari nominano loro procuratore

Leandro Sasso, donnicello della stessa città, perché li rappresenti nel Parlamento6.

(Admitatur)7

In Dei nomine. Noverint universi / quod nos Petrus Joannes Otger, domicellus, Michael
Bonfant, utriusque juris doctores, Joannes Antonius Pisu, Franciscus Deana Cao et Anti-
ochus Pinna anno presenti conciliarii magnificae universitatis presentis civitatis et Castri
Calari; Melchior Torrella, Petrus Blancafort, Hieronimus Esgrecho, utriusque juris doctor,
Hieronimus Guerau de Pinna, Salvator Pitzolo, Nicolaus Soler, Salvator Valmañya, juris
utriusque doctor, Petrus Abrich, Michael Masons, Thomas Taray, Paulus Orda, Michael
Conco, Philippus Silvestre, Augustinus Pii, Hieronimus Fadda, Martinus Onis, Julius Pus-
terla, Joannes Dessì, Thomas Deliperi, utriusque juris doctor, Petrus Paulus Bonfant, Gas-
par Cugia, Hieronimus Sanxo, Petrus Andreas de Acorra, Montserratus Vacca, Baltasar
Pasqual, Gaspar Sirigu, Joannes Franciscus Murtas, Sisinius Gerona, Gaspar Bonato, Ja-
cobus Massons, Joannes Jacobus Marcio, Hieronimus Corona, Joannes Paulus Meloni,
Sebastianus Espada, Antonius Molarjo, Antonius Corona, Nicolaus Tola, Franciscus Vidal,
Joannes Petrus Tola, Joannes Antonius Carena, Franciscus Vilaret, Nicolaus Escarxoni,
Joannes Bruguitta, utriusque juris doctor, Joannes Franciscus Taray, Joannes Baptista Be-
saldu, Salvator Casula, Dominicus de Amato, Joannes Antiochus Corona, Antonius Conco,
Joannes Toco, Jacobus Esquirro, Baptista Garau, Lucianus Meloni et Mercurius Castañja,
probi homines et jurati de Consilio dictae magnificae et presentis civitatis Calaris, convocati
de mandato et previo ordine dictorum magnificorum conciliariorum mediante Antiocho
Fadda, curritore publico eiusdem praedictae et presentis civitatis, / ad sonum tube ut moris
est, et constituti personaliter intus aulam majorem domus Consilii praedictae universitatis
pro Consilio ob causam infrascriptam et alias tenendo et celebrando, ubi pro similibus et
aliis negotiis convocari et congregari solitum est, tanquam major et sanior pars et plusquam
dictae partes dictorum proborum hominum et procerum de Consilio dictae presentis ci-
vitatis Calaris. Attendentes et scientes quod pro parte sacrae catholicae regiae magestatis
domini nostri regis pro illustrissimum et excellentissimum dominum don Joannem Vivas,
locumtenentem et capitaneum generalem totius presentis Regni Sardiniae et presidem in
infrascripto Parlamento, fuisse convocatos id quam propterea necesse sit aliquem eligere
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virum qui dicto Parlamento adsit pro parte presentis civitatis, ideo gratis et nostri certa
scientia, eis videlicet melioribus via, modo, forma et jure quibus melius de jure et alias
valere poterit et tenere, confisi ad plenum de fide et legalitate, prudentia, sufficientia, ha-
bilitate, experientia et in agendis peritia magnifici Leandri Sasso, domicelli civis Calari,
constituimus, creamus, facimus, deputamus et ordinamus verum, certum et indubitatum
sindicum, actorem, procuratorem, nuncium ac ambaxiatorem nostrum... 

[omissis]8 /

...Acta in presenti civitate et Castro Calari et intus domum Concilii, die 26 mensis januari
anno a nativitate Domini 1624.
Signum nostri Petri Joannes Otger, Michaelis Bonfant, juris utriusque doctor, Joannis
Antonii Piso, Francisco Deana et Antiochi Pinna atque Melchioris Torrella, Petri Blan-
cafort, Hieronimi Esgrechio, juris utriusque doctor, Hieronimi Guerau de Pinna, Salva-
toris Pitzolo, Nicolai Soler, Salvatoris Valmanya, juris utriusque doctor, Petri Abrich,
Michaelis Massons, Thomae Tarai, Pauli Orda, Michaelis Conco, Philipi / Silvestre, Au-
gustini Pi, Hieronimi Fadda, Martini Onis, Julii Pusterla, Joannes Dessì, Thomae Deliperi,
juris utriusque doctor, Petri Pauli Bonfant, Gasparis Cugia, Hieronimi Sancho, Petri An-
drea de Acorra, Montiserrati Vacca, Baltasaris Pasqual, Gasparis Sirigo, Joannis Francisci
Murtas, Sisinni Gerona, Gasparis Bonato, Jacobi Massons, Joannis Jacobi Marcio, Hie-
ronimi Corona, Joannis Pauli Melone, Sebastiani Espada, Antoni Molarjo, Antoni Co-
rona, Nicolai Tola, Francisci Vidal, Joannis Petri Tola, Joannis Antoni Carena, Francisci
Vilaret, Nicolai Escarxoni, Joannis Bruguitta, juris utrisuque doctor, Joannis Francisci
Taray, Joannis Baptista Besaldu, Salvatoris Casula, Dominici de Amato, Joannis Antiochi
Corona, Antoni Concu, Joannis Toco, Jacobi Esquirro, Baptistae Garau, Luciani Meloni
et Mercurii Castaña, consiliarorum et proborum hominum de Consilio predictorum qui
haec dictis nominibus laudamus, concedimus et firmamus.
Testes sunt Antiochus Porcu et Franciscus Pinna, vergarii magnificorum conciliarorum. 
Signum mei, Petri Piu authoritatae regia per omne presens Sardiniae Regnum publici no-
tari et domus Consilii magnificae civitatis Calaris secretari, qui predictis adfui et alieno
calamo scribi feci, proprio vero subscripsi cum supra posito ubi legitur Salvator Casula,
et requisitus clausi. /

58 1624 gennaio 30, Sassari
Gavino Manca Virde, domiciliato nella città di Sassari, figlio di Giacomo Manca

de Cedrelles e di Caterina Manca Virde, non potendo intervenire al Parlamento per-
ché impegnato in alcuni urgenti affari, nomina suo procuratore Angelo de Vico, don-
nicello della stessa città.
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In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego don Gavinus Manca et Virde, in pre-
senti civitate Sasseris domiciliatus, filius legitimus et naturalis id est de legitimo matrimo-
nio natus et procriatus don Jacobis Manca de Cedrelles et domnae Catherina Manca et
Virde, coniugum predicate civitatis, ferventi animo cupiens et desiderans porrogatiis Pri-
vilegiis, / imunitatibus et aliis uti et frui quibus alii militares presentis Regni fruentur et
utentur et uti mei assendentes omni tempore usi sunt cum ab illis origini feran praecipuae
ocasione temporis Parlamenti congregacionum ac Curiarum generalium celebratarum
aut celebrandorum regniculis presentis Regni per excellentissimum dominum don Joan-
nem Vivas, locumtenentem et capitaneum generalem nomine et pro parte suae regiae et
catholicae magestatis domini nostri regis in civitate calaritana, et ad hoc ut possim tam-
quam unus ex his uti et frui dictis porrogativiis, privilegiis, imunitatibus et aliis abilitatione
militare indigeam et cum sim mature etate prout de eis omnibus plene constat, et cum ad
hec omnia personaliter in dicta civitate calaritana ubi dictus Parlamentum a dicto excel-
lentissimo domino locumtenente et capitaneo generali nomine et pro parte suae regiae et
catholicae magestatis a regnicolis presentis Regni ut est dictum celebretur aut celebrabitur
adesse neque ob non nullis negociis ad presens urgentibus inpeditus, volens uti jure meo
igitur, gratis et ex mea serta sciencia omnibus melioribus via, modus, forma quibus melius
et efficatius de jure vel aliis possum et debeo, facio, constituo, creo et solemniter ordino
procuratorem meum, certum et specialem et ad infrascripta generalem, ita quod specia-
litas generalitat minime deroget nec e contra, Angelum de Vico, domicellum in dicta ci-
vitate domiciliatum, absentem nunc tamquam presentem et acceptantem...

[omissis]9 /

... Actum est hoc Sasseris, die 30 mensis januari anno a nativitate Domini 1624.
Signum mei don Gavinum Manca et Virde qui predicta laudo, approbo, ratifico et con-
firmo.
Presentibus pro testibus ad premissam vocatis et rogatis Gavino Sanna et Paulo Gardia,
Sasseris.
De praedictis Franciscus Folargio, apostolica et regia authoritatibus publicus notarius,
civis Sasseris, fidem facit et rogatus et requisitus clausit. //10

59 1624 marzo 14, Cagliari (palazzo arcivescovile)
Francesco de Esquivel, arcivescovo di Cagliari e signore della baronia di Suelli e

San Pantaleo, nomina come suo procuratore al Parlamento Francesco de Castelvì,
marchese di Laconi.
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Die jovis 14 mensis martii anno a nativitate Domini 1624, in archiepiscopali palatio cala-
ritano.
Illustrissimus et reverendissimus dominus don Franciscus d.Esquivell, Dei et apostolicae
sedis gratia archiepiscopus calaritanus, episcopus unionum Sardiniae et Corsicae, primus
catholicae romanae ecclesiae vexillarius, prior sancti Saturnini, dominus baroniarum de
Suelli et Sancti Panthaleonis populatarum et aliarum depopulatarum nec non insulae
Sancti Antiochi de que Consilio sacrae catholicae regiae majestatis domini nostri regis,
citra tamen revocationem quorumcumque procurationem per suam dominationem ac-
tionus constitutioni scientes fuisse citatum et monitum ad interessendum no solet in Curiis
generalibus quae in presenti civitate caelebrandae sunt de proximo, ut patet literis prae-
factae regiae majestatis et illustrissimis domini don Ioannis Vivas, locumtenentis et capi-
tanei generalis pro eodem magestate in huiusmodi Regno sibi directis, cui celebrationi
unacum Brachio militari personaliter ratione villarum et baroniarum Mensae calaritanae
et aliarum unionum interesse non valet eo maxime quia tenetur adesse apud Stamentum
ecclesiasticum ubi magis necessaria est eius interventio tum quia aliis detenitur negotiis
occupatus, ideo et alias omni meliori quo potuit et debuit, gratis et cetera, constituit et
ordinat procuratorem suum et Mensarum praedictarum dictis seu Unionum certumeque
itaquod, et cetera, illustrem dominum don Franciscum de Castelvi, marchionem de La-
cono, ordinis et militiae Sancti Jacobi de Spata, absentem, et cetera...

[omissis]11 /

...Testes huius rei sunt reverendus Sisinnius Palmas, rector parrochialis ecclesiae villae de
Ussana, et Jacobus Sirigu, diaconus calaritanus, Calari habitatoribus.
(SN) Signum mei Gasparis Sirigu, authoritatae apostolica per universis notarii publici
Curiaeque et Mensae archiepiscopalis calaritanae secretari, qui praemissis interfuit
alienoque calamo scribi fecit, rogatus et requisitus clausit et signavit. /

60                                                                                          1624 gennaio 23, Sassari
Nicola Casagia, dottore in leggi della città di Sassari, donnicello figlio di Antonio

Casagia e di Grazia Sabuch Zampello, non potendo intervenire al Parlamento a
causa dell’età avanzata, nomina suo procuratore Francesco Scano de Castelvì, nobile
domiciliato a Sassari.

(Admitatur)
In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego Nicolaus Casagia, utriusque juris doctor,
domicellus presentis civitatis Sasseris, filius legitimus et naturalis idest de legitimo matri-
monio natus et procreatus Antoni Cassagia, etiam domicelli, et Gratiae Sabuch et Zam-
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pello, coniugum predictae civitatis Sasseris domiciliati, ferventi animo cupiens et deside-
rans prorogativis privilegiis, imunitatibus et alias uti et frui quibus alii militares presentis
Regni fruuntur et utentur, et uti mei assendentes omni tempore usi sunt cum ab illis ori-
ginem feram precipue ocasione temporis Parlamenti, congregationum ac Curiarum ge-
neralium celebratarum aut celebrandarum regniculis presentis Regni per exçellentissimum
dominum don Joannem Vivas, locumtenentem et capitaneum generalem, nomine et pro
parte suae regiae et catholicae magestatis domini nostri regis in civitate calaritana, et ad
hoc ut possim tamquam unus ex hiis uti et frui dictis prorogativis, privilegiis, inmunita-
tibus et aliis abilitationem militaria indigeam, et cum sim matura etate prout de hiis om-
nibus plena constat et cum ad hec omnia personaliter in dita civitate calaritana ubi dictum
Parlamentum a dicto excellentissimo domino locumtenente et capitaneo generale nomine
et pro parte suae regiae et catholicae magestatis a regnicolis presentis Regni ut est dictum
celebratur aut celebrabitur adesse neque ob non nullis negotiis ad presens vigentibus im-
peditus volens uti jure meo, igitur gratis et ex mea certa sciencia omnibus melioribus via,
modo et forma quibus magis, melius et efficatius de jure vel aliis possum et debeo, facio,
constituo, creo et solemniter ordino procuratorem meum, certum et specialem et ad in-
frascriptam etiam generalem, quod specialitas generalitati minime derogat, nec a contra,
nobilem don Franciscum Scano de Castelvi in dicta civitate domiciliatum, absentem nunc
tamquam presentem et aceptantem...

[omissis]12 /

...Actum est hoc Sasseri, die 23 mensis januarii anno a nativitate Domini 1624.
(SN) Signum mei Nicolai Cassagia, juris utriusque doctoris, predicta laudo, aprobo, ra-
tifico et confirmo.
Presentibus pro testes Jeronimo Massa et Pera Barba, Sasseris, ad praemissa vocatis et
specialiter assumptis. 
De praedictis Franciscus Folargio, apostolica et regia auctoritatibus publicus notarius ci-
visque Sasseris, fidem facit et rogatus et requisitus clausit. / 

61                                                                                            1624 marzo 1, Cagliari
Francesco Scano de Castelvì, nobile sassarese, già procuratore di Nicola Casagia,

dottore in leggi di Sassari, avvalendosi della facoltà concessagli, nomina come suo
sostituto a rappresentarlo nel Parlamento Gerolamo de Homedes, nobile sassarese
domiciliato a Cagliari.

(Admitatur)
Die 1 mensis martii anno a nativitate Domini 1624, Calari.
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In Dei nomine. Ego don Franciscus Scano de Castelvi, civitatis Sasseris domiciliatus, ad
presens Calari existens, tanquam procurator Nicholai Casagia, domicelli, utriusque juris
doctori dictae civitatis Sasseris, constitutus ad interessendum in regio generali Parlamento
quod in presenti civitate Calari celebratur et de dicta procuratione cum posse substituendi
constat instrumento recepto in dicta civitate Sasseri per Franciscum Folargio, die 23 men-
sis januarii proxime praeteriti presentis anni, utendo facultate substituendi cum dicto in-
strumento mihi concessa serie cum presenti facio et constituo seu verius substituo in
procuratore dicti principalis mei nobilem don Hieronimum de Homedes, dictae civitatis
Sasseris domiciliatum nunc Calari existentem, presentem...

[omissis]13 /

... Testes huius rei sunt Salvatore Casula et Michael Portugues, cives civitatis Calari habi-
tatores. 
Ego Protus Pinto, auctoritate regia publicus notarius, de praemissis propria manu scriptis
quibus interfui requisitus fidem facio. /

Sobstituçio feta per lo noble don Francisco Scano de Castelvi, procurador del doctor Ni-
cholau Casagia donzell, en favor del noble don Hieronimo de Homedes. /

62                                                                                       1623 dicembre 31, Iglesias
Il Capitolo della cattedrale di Iglesias nomina suo procuratore Gerolamo Cani,

dottore e canonico della sede iglesiente, perché lo rappresenti nel Parlamento.

(Admitatur)
In Dei nomine amen. Noverint universi quod nos reverendus Nicolaus Cadello, archi-
presbiter Ecclesiensis, Franciscus Cani, canonicus et vicarius generalis in toto dicto epi-
scopatu Ecclesiensis, Antiocus Serra, Antonius Canavera, Andreas Pani, Antiocus Cani,
Franciscus Escarxoni, Nicolaus Zucca et Juanes Pinna, etiam canonici eiusdem cathedralis
Ecclesiensis, et Juanes Falxi, Juanes Cocodi, Benedictus Cannas, Basilius Contini, Antio-
chus Balia, Franciscus Dessì, Juanes Pisti, Dominicus Curcas, Nicolaus Cani, Antiocus
Pintus et Juanes Canasbaldos, presbiteri capitulares eiusdem cathedralis Ecclesiensis,
unanimes et concordes congregati intus sacrestiam Sanctae Clarae sedis prefatae, ut moris
est, gratis et ex nostra scientia, pro executione conclusionis Capituli generalis per nos die
presenti tenti sumpta, atendentes et considerantes dictum Capitulum et pro eodem nos
dictos constituentes fore et esse citatos et convocatos per illustrissimum et exçellentissi-
mum dominum don Joannem Vives, locumtenentem et capitaneum generalem pro sua
regia magestate in presenti Sardiniae Regno, ut compareamus coram sua illustrissima et
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excellentissima dominatione ratione assistendi et interessendi in tractando et concludendo
omnes et singulas causas et negotia quas tractanda et proponenda sunt in regio generalis
Parlamento, quod sua illustrissima et excellentissima dominatione pro prefacta sacra ca-
tholica regia magestate domini nostri regis et eius nomine celebrare intendit in civitate
Callaritana, quod generalem Parlamentum incipere habet die 10 mensis januarii primo
venientis pro unde prefacta citatione ac convocatione latius constare asserimus quodam
litera seu provisione suae illustrissimae et excellentissimae dominationis sub datam in
predicta civitate callaritana die 3 mensis augusti etiam proxime praeteriti, cui quatenus
opus sit habeatur relatio, idcirco confidentes ad plenum de probitate, animique, dexte-
ritate et in agendis peritia, suficientia, studiositate, legalitate et experientia vestris reverendi
Hieronimi Cani, etiam canonici sedis prefatae Ecclesiensis, de nostra igitur certa scientia
eisque melioribus via, modo, forma ac jure quibus melius de jure et alias vallere possumus
et debemus, constituimus, creamus et solemniter ordinamus sindicum, actorem et pro-
curatorem nostrum et cuiuslibet nostrorum seu verius predicti reverendi Capitulis sedis
prefatae certum et specialem atque ad predicta et infrascrita etiam generalem, ita tamen
quod specialitas generalitati ipsi minime deroget, nech a contra, vos prefatum Hieroni-
mum Cani, doctorem et canonicum predictum, licet absentem tamquam presentem...